
d

'

U

r

g

e

l

l

L

o

Reguer

d

'

O

n

d

a

r

a

Riu

R
iu

D
o

n
a

M

o

r

t

a

Circuito de Motocross

Anglesola

Vilagrassa

Los Comdals

Masia del Puget

Los Terrers

Guixanes

Lo Secà

Lo Baixant

Vallmajor

Cercavins

Sant Pere

Les Tosses

La Cisterna

Les Comes

Les Coves

Vallmajor

Lo Salat

Les Malloles

C

-

5

3

L'Horta

Los Vinyets

Lo Corb

Ferrugats

La Plana

Pedrafita

Lo Cagarrell

El Mor

N-IIa

La Torta de Secà

Torre del Pagès

Pla d'Anglesola

L

V

-

3

3

4

4

Masia d'Emmaús

Torre del Blasi

Torre del Morlans

Lo Mas Colom

Lo Camí de Balanguer

Tossal del Mor

Pol. Ind. de Llevant

Pol. Ind. de Ponent

Pol. Ind. la Serra

401

398

391

339

343

353

368

382

369

386

372

388345

365

341

343

322

321

311

324

351

361

333

321

327

311

K. 500

K. 501

K. 502

K. 503

K. 504

K. 505

K. 506

K. 504

K. 505

K. 2

K. 116

K. 117

K. 118

Cal Teto

Torre del Ros de Verdú

Torre del Teto

Torre del Fuster de la Gol

K. 222

K. 223

K. 224

K. 225

K. 221

K. 220

Església de Sant

Pau de Narbona

La Creu

351

312

373

378

308

308

318

321

313

316

322

328

332

336

328

344

341

343

384

391

356

362

354

346

344

318

326

329

336

355

361

334

325

376

343

304

313

364

372

361

349

399

325

325

398

G

R

 

3

357

Anglesola

Granito

Yeso

E

-

9

0

/

A

-

2

E-90
/A

-2

350

3

5

0

F

o

r

c

a

t

S

è

q

u

i

a

d

e

l

a

T

o

r

t

a

C

a

n

a

l

Pantà de l'Arenal

Pantá de la Torta

Mas d'en Colom

Lo Mort

Molí de la Calafa

Farrugadell

Ferrugats

La Quadra

La Plana

Colomina

Pedrafita

Esclapers

Les Malloles

Torre del Ferro

Torre Peguera

Torre del Vidal

Torta de Secà

361

348

313

323

319

335

Cal Futroi

Caseta del Canal

K. 119

4

7

3

,

9

3
9

5

3

9

5

4
0

0

4

0

0

4
0

5

4

0

5

4
1

0

4

1

0

4
1

5

4

1

5

4
2

0

4

2

0

4
2

5

4

2

5

4
3

0

4

3

0

4
3

5

4

3

5

4
4

0

4

4

0

4

4

5

4

5

0

4

5

5

4

6

0

4

6

5

4

7

0

5

 

%

EMI eeLRD

PTE 5%

4
7

3
,
9

4

7

3

,

9

4
7

3
,
9

4

7

3

,

9

4

7

3

,

9

3

9

0

3
9

0

3

9

0

3

9

5

3
9

5

3

9

5

3

9

5

4

0

0

4
0

0

4

0

0

4

0

0

4

0

5

4
0

5

4

0

5

4

0

5

4

1

0

4
1

0

4

1

0

4

1

0

4

1

5

4
1

5

4

1

5

4

1

5

4

2

0

4
2

0

4

2

0

4

2

0

4

2

5

4
2

5

4

2

5

4

2

5

4

3

0

4
3

0

4

3

0

4

3

0

4

3

5

4
3

5

4

3

5

4

3

5

4

4

0

4
4

0

4

4

0
4

4

0

4
4

5

4

4

5

4
4

5

4

4

5
4

4

5

4
5

0

4

5

0

4
5

0

4

5

0
4

5

0

4
5

5

4

5

5

4
5

5

4

5

5
4

5

5

4
6

0

4

6

0

4
6

0

4

6

0 4

6

0

4
6

5

4

6

5

4
6

5

4

6

5 4

6

5

4
7

0

4

7

0

4
7

0

4

7

0 4

7

0

4
7

9
,
4

4

7

9

,

4

4

7

9

,

4

5

 

%

5

 

%

5
 
%

5

 

%

5

 

%

5

 

%

5
 
%

REC erLRD

PTE 5%

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CATALUÑA

PROVINCIA DE LLEIDA

Vilagrassa

Anglesola

Tàrrega

1

1:60.000

MUNICIPIOS

1 de 1

1:100.000

PLANO LLAVE

Valor estimado de la declinación magnética para el

1 de Enero de 2018

Datum ETRS89. Proyección UTM Huso 31

   = 0° 34' Este

Datos para el centro de la hoja (41º 39' 10,423" N, 01º 05' 25,810" E)

Convergencia de la cuadrícula =  - 1º 16' 10"

Factor de escala = 0,99991108

La variación anual de la declinación es de 7,4' hacia el Este
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Línea color fina: Línea de nivel de servidumbres
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CENTRO DE EMISORES Y CENTRO  DE RECEPTORES DE VILAGRASSA

 SERVIDUMBRES AERONÁUTICAS

Cartografía MTN25 © Instituto Geográfico Nacional

LEYENDA

Vulneraciones del terreno y elementos sobre el mismo

Zona de seguridad

SERVIDUMBRES AERONÁUTICAS

Línea negra continua: Intersección entre superficies

Instalación radioeléctrica

REAL DECRETO 677/2021 DE MODIFICACIÓN DE

Centro de emisores o receptores VHF/UHF

DIVISIÓN DE DISEÑO, DESARROLLO E IMPLANTACIÓN ATM

SECRETARÍA GENERAL

DE TRANSPORTES Y MOVILIDAD

DIRECCIÓN GENERAL DE AVIACIÓN CIVIL

PUNTOS DE REFERENCIA DE LAS INSTALACIONES RADIOELÉCTRICAS

(ETRS89 UTM HUSO 31)

INSTALACIÓN

X (m) Y (m) ALTITUD (m)

EMI eeLRD
341.232,0 4.613.003,6 379,4

REC erLRD
341.152,5 4.612.999,6 373,9
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